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Globalny lider IT w regionie podlaskim 
 
 
Transition Technologies to polska firma informatyczna tworząca nowoczesne rozwiązania 
dla krajowych i międzynarodowych klientów – m.in. w Ameryce Północnej, Południowej,  
w Europie i na Bliskim Wschodzie. Firma posiada siedzibę główną w Warszawie i 7 
ośrodków regionalnych w Polsce, w tym największy po Warszawie, w Białymstoku, gdzie 
zatrudnia ponad 130 pracowników. W najbliższych miesiącach planuje zatrudnić kolejnych 
kilkudziesięciu specjalistów.  
 
Nowoczesne technologie i zaawansowane rozwiązania informatyczne to przyszłość, dlatego coraz 
więcej młodych osób decyduje się na studiowanie kierunków z tym związanych. Co jednak 
później? Czy żeby pracować przy ciekawych, rozwijających projektach konieczny jest wyjazd za 
granicę albo w najlepszym razie do Warszawy? Wcale nie. Pokazuje to przykład firmy Transition 
Technologies, która od ponad 23 lat tworzy autorskie systemy informatyczne oraz nowoczesne 
rozwiązania techniczne dla największych podmiotów w kraju i za granicą. Firma specjalizuje się w 
rozwiązaniach dla wybranych sektorów rynku: energetyki, gazownictwa, przemysłu oraz dla 
prężnie rozwijającego się segmentu biomedycyny. Transition Technologies ma swoją siedzibę w 
Warszawie, ale stawia też mocny akcent na obecność w ośrodkach regionalnych, w których ściśle 
współpracuje z władzami lokalnymi i uczelniami.  
 
Swoje biuro w Białymstoku firma otworzyła w 2008 roku, w odpowiedzi na rosnące potrzeby 
realizacji projektów informatycznych. Biuro stale się rozwija, realizując projekty głównie dla 
klientów zagranicznych z sektorów: medycznego, energii oraz gazu. Transition Technologies 
zatrudnia obecnie ponad 130 wysokiej klasy specjalistów od technologii: Java, .NET, C++, będąc 
największym w regionie pracodawcą w branży IT. W Białymstoku pracują także doświadczone 
zespoły mobilne (iOS, Android, Widows Phone) oraz wyspecjalizowani Web Developerzy. Oddział 
prężnie się rozwija i w najbliższych miesiącach firma planuje zatrudnić kolejnych kilkudziesięciu 
wyspecjalizowanych pracowników. Przeważająca część pracowników to absolwenci Wydziału 
Informatyki Politechniki Białostockiej, z którą firma ściśle współpracuje.  
 
- Firma Transition Technologies współpracuje z Wydziałem Informatyki Politechniki Białostockiej 
od wielu lat. Firma wspierała finansowo, merytorycznie i organizacyjnie wiele wydarzeń, m.in.: 
Podlaski Turniej Programowania Zespołowego, Białostocki Test Informatyków, Dni Otwarte 
Politechniki Białostockiej i wiele innych wydarzeń. Pracownicy Transition Technologies 
organizowali też dla studentów wydarzenia integrujące takie jak „Chill & Grill with TT”. Firma jest 
członkiem Rady Przedsiębiorców przy Wydziale Informatyki. W ramach tej współpracy eksperci 
firmy włączeni są do procesu dydaktycznego – prowadzą warsztaty dla studentów. Transition 
Technologies umożliwia także studentom wydziału odbywanie praktyk i staży w swojej siedzibie – 
podkreśla Dorota Mozyrska, Prodziekan ds. Promocji i Współpracy Wydziału Informatyki, 
Politechnika Białostocka.  
 
Firma prowadzi też na szeroką skalę promocję w obszarze informatyki organizując spotkania GGG 
Carrots, She ++, Java User Group. Wspiera także inicjatywę CoderDojo Białystok, udostępniając 
swoją siedzibę na miejsca spotkań oraz wspierając ją merytorycznie. W ramach CoderDojo dzieci 
ze szkół podstawowych i gimnazjalnych podczas zajęć pozalekcyjnych uczą się podstaw 
programowania i zaszczepiana jest im pasja do nowoczesnych rozwiązań informatycznych.  



 
 
 

 
 

www.tt.com.pl 

USA 

TRANSITION TECHNOLOGIES USA INC. 

1386 OLD FREEPORT RD, STE 2BF3; PITTSBURGH, PA 15238, USA 

TEL.: +1724 871 73 24 

POLSKA 

TRANSITION TECHNOLOGIES S.A. 

UL. PAWIA 55, 01-030 WARSZAWA 

TEL.: +48 22 331 80 20 

NIEMCY 

TRANSITION TECHNOLOGIES - EUROPEAN CHALLENGE 

AM FORSTHAUS 9; 91315 HÖCHSTADT 

TEL.: +49 91 93 689 361 

NIP 526-021-35-86 REGON 012527198 KRS 0000020081 Kapitał zakładowy 6.000.000,00 zł Kapitał wpłacony 6.000.000,00 zł 

W październiku 2014 roku 10-letnia podopieczna klubu brała udział w II Europejskim Tygodniu 
Kodowania w Parlamencie Europejskim, podczas którego pokazała stworzoną przez siebie 
aplikację językową „+Polish your English+”. 
 
Transition Technologies to firma, dla której pracownicy – ich pasja, wiedza i zaangażowanie –  
to najważniejsze atuty i klucz do sukcesu. Dlatego firma dba o swoich specjalistów, zarówno o ich 
dalszy rozwój zawodowy, jak i zachowanie odpowiedniej higieny pracy. Wszyscy pracownicy mają 
możliwość korzystania z karty multisport oraz zajęć grupowych na hali sportowej, wynajmowanej 
przez firmę oraz z dodatkowego ubezpieczenia na życie. Pracownicy mogą także korzystać z 
kursów językowych oraz innych kursów, które podnoszą ich wiedzę. Transition Technologies dba 
także  
o dobrą atmosferę w pracy i miejsca w których pracownicy mogą odpocząć, lub rozładować się  
w aktywny sposób. W biurze są dwie przestrzenie relaksacyjne – jedna z wygodnymi pufami do 
odpoczynku i piłkarzykami oraz druga z Xboxem wraz z kinectem oraz rzutkami, z których 
pracownicy mogą korzystać w każdej wolnej chwili.  
 
- Białystok to dla nas bardzo ważny oddział – największy pod względem ilości zatrudnionych 
programistów  i prężnie się rozwijający. Bardzo cenimy też sobie współpracę z Politechniką 
Białostocką, dzięki której możemy zaszczepiać w młodych ludziach pasję do nowoczesnych 
technologii informatycznych. A tego właśnie szukamy w naszych przyszłych pracownikach, których 
rekrutujemy w dużej mierze spośród absolwentów Wydziału Informatyki – pasji, zaangażowania  
i głodu wiedzy. Staramy się też zaszczepić wśród studentów naszą filozofię, że jeśli ciężko 
pracujesz musisz też umieć wypoczywać, dlatego na Wydziale Informatyki zasponsorowaliśmy 
tzw. „Silent Zone”. Jest to przestrzeń w której studenci mogą się zrelaksować pomiędzy zajęciami 
na kolorowych pufach, czy też doładować swoje urządzenia mobilne – opowiada Konrad Świrski, 
Prezes Zarządu Transition Technologies. 

 

 
 

*** 
O firmie Transition Technologies S.A.: 
 
 
Transition Technologies to polska firma informatyczna, która nieprzerwanie od 1991 roku tworzy autorskie 
systemy informatyczne oraz nowoczesne rozwiązania techniczne dla krajowych i międzynarodowych 
klientów – na swoim koncie ma m.in. wdrożenia w Ameryce Południowej i na Bliskim Wschodzie. Firma 
specjalizuje się w rozwiązaniach dla wybranych sektorów rynku: energetyki, gazownictwa, przemysłu oraz 
biomedycyny. Firma swoją siedzibę ma w Warszawie, posiada też 7 ośrodków regionalnych w Polsce – w 
Białymstoku, Ostrowie Wielkopolskim, Łodzi, Kielcach, Koszalinie, Wrocławiu i Lublinie oraz 
przedstawicielstwo w Niemczech i filię w Stanach Zjednoczonych. Transition Technologies zatrudnia obecnie 
ponad 700 pracowników – od 2011 ich liczba została podwojona. Firma posiada status Centrum Badawczo 
Rozwojowego.  
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